
Legionowo 16.02.2017 r

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Niniejszym informuję, że w wyniku przeprowadzonego przez Urząd Miasta Legionowo z
siedzibą w Legionowie przy ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 41, 05-120 Legionowo postępowania o
udzielenie zamówienia w trybie ogłoszenia o przetargu, na podstawie art 70  kodeksu cywilnego, na
„nadzór  techniczny  nad  wykonaniem  robót  drogowych  utrzymaniowych  i  remontowych
prowadzonych przez Wydział Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta Legionowo w ramach zadań
własnych i powierzonych”, znak sprawy GK.271.4.2017, ogłoszonego w dniu 31.01.2017 r. zgodnie
z Zarządzeniem Nr 73/2014 Prezydenta Miasta Legionowo z dnia 16 kwietnia 2014r. w sprawie
zasad i trybu postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych, których wartość nie przekracza
wyrażonej  w  złotych  równowartości  kwoty  30.000  euro,  Zamawiający  dokonał  wyboru  oferty
złożonej przez Pana Andrzeja Drzazgowskiego prowadzącego działalność pod nazwą INTRAKT
Andrzej  Drzazgowski,  ul.  Ogrodowa  15,  Pomiechowo,  05-189  Pomiechówek  z  ceną  ofertową
brutto 2.361,60zł (słownie złotych: dwa tysiące trzysta sześćdziesiąt jeden i 60/100).

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że wybrana oferta jest kompletna i przedstawia
najniższą cenę spośród złożonych ofert nie podlegających odrzuceniu. 

Poniżej zestawienie złożonych ofert: 

Lp Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy Cena brutto zł./m-c

1 INWESTO  Zenon Sobczak 05-120 Legionowo,  ul.  Mikołaja
Kopernika 9 lok. 4

8.610,00

2 Biuro  Inżynierskie,  Marcin
Płużyński

05-600 Grójec, ul. Laskowa 5 4.305,00

3 INTRAKT  Andrzej
Drzazgowski

05-180  Pomiechówek,
Pomiechowo, ul. Ogrodowa 15

2.361,60

4 APPIUS Inżynieria Sp. z o.o. 05-119  Wola  Aleksandra,  ul.
Wolska 123 B

2.450,00

Prezydent Mista
mgr Roman Smogorzewski


